

YourPrivateDriver ApS
Jens Juuls Vej 28, 8260 Viby J

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 45 98 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Allan Korsholm Bruun Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

YourPrivateDriver ApS
Jens Juuls Vej 28
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 45 98 04

Stiftet: 9. april 2019

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Allan Korsholm Bruun Nørgaard, direktør
Morten Stig Grønbæk Johansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervmæssig persontransport herunder taxikørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263.631 kr. mod 81.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149.099 kr. mod -99.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejerne om, at de vil tilføre yderligere likviditet i det omfang det er nødvendigt for, at forpligtelser kan betales i takt med, at de forfalder.

Kapitalejerne har yderligere afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld på 160 t.kr.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet for 2022 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	263.631	81.881
2 Personaleomkostninger	-411.397	-176.515
Resultat før finansielle poster	-147.766	-94.634
Øvrige finansielle omkostninger	-1.333	-4.550
Resultat før skat	-149.099	-99.184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-149.099	-99.184
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-149.099	-99.184
Disponeret i alt	-149.099	-99.184

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.760	20.898
Periodeafgrænsningsposter	3.033	8.069
Tilgodehavender i alt	<u>10.793</u>	<u>28.967</u>
Likvide beholdninger	<u>127.232</u>	<u>56.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.025</u>	<u>85.594</u>
Aktiver i alt	<u>138.025</u>	<u>85.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	95.000	95.000
Overført resultat	-260.083	-110.984
Egenkapital i alt	-165.083	-15.984
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.180	24.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.008	0
Anden gæld	111.920	76.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.108	101.578
Gældsforpligtelser i alt	303.108	101.578
Passiver i alt	138.025	85.594

- 1 Forudsætning for going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.001	-11.800	28.201
Kontant kapitaludvidelse	54.999	0	54.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-99.184</u>	<u>-99.184</u>
Egenkapital 1. januar 2022	95.000	-110.984	-15.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-149.099</u>	<u>-149.099</u>
	<u>95.000</u>	<u>-260.083</u>	<u>-165.083</u>

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejerne om, at de vil tilføre yderligere likviditet i det omfang det er nødvendigt for, at forpligtelser kan betales i takt med, at de forfalder.

Kapitalejerne har yderligere afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld på 160 t.kr.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet for 2022 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.491	141.246
Pensioner	47.046	29.904
Andre omkostninger til social sikring	3.882	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	2.978	4.040
	<u>411.397</u>	<u>176.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 56 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 145 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 1 & 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr. Selskabet er forpligtet til, at erhverve leasingaktiverne efter endt leasing. Den samlede forpligtelse er på 450 t.kr.
